
Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 11 592 795,00 11 489 795,00 1 392 116,00 15 000,00 2 149 800,00 1 060 000,00 3 765 206,00 3 761 041,00 103 000,00 100 000,00 0,00

2019 11 707 516,00 11 704 516,00 1 419 958,00 15 000,00 2 182 047,00 1 075 900,00 3 878 162,00 3 798 651,00 3 000,00 0,00 0,00

2020 11 987 083,00 11 984 083,00 1 448 357,00 15 000,00 2 214 777,00 1 092 038,00 3 994 507,00 3 836 637,00 3 000,00 0,00 0,00

2021 12 151 622,00 12 148 622,00 1 477 324,00 15 000,00 2 247 999,00 1 108 419,00 4 114 342,00 3 875 004,00 3 000,00 0,00 0,00

2022 12 333 000,00 12 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

2023 12 518 000,00 12 515 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

2024 12 703 000,00 12 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

2025 12 893 000,00 12 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00

2026 13 000 000,00 13 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 13 195 000,00 13 195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 13 390 000,00 13 390 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 13 590 000,00 13 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 13 790 000,00 13 790 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 14 000 000,00 14 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 14 210 000,00 14 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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2033 14 423 000,00 14 423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 15 892 795,00 10 527 795,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 7 410,00 5 365 000,00

2019 12 718 350,00 10 718 350,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 4 095,00 2 000 000,00

2020 11 287 238,53 10 802 717,00 0,00 0,00 x 170 000,00 170 000,00 0,00 1 000,00 484 521,53

2021 11 500 462,00 11 018 771,00 0,00 0,00 x 155 000,00 155 000,00 0,00 98,00 481 691,00

2022 11 667 022,00 11 238 126,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 428 896,00

2023 11 860 143,00 11 442 888,00 0,00 0,00 x 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 417 255,00

2024 12 045 143,00 11 641 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 404 143,00

2025 12 255 363,00 11 814 218,00 0,00 0,00 x 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 441 145,00

2026 12 450 767,00 12 000 000,00 0,00 0,00 x 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 450 767,00

2027 12 645 767,00 12 200 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 445 767,00

2028 12 870 767,00 12 400 000,00 0,00 0,00 x 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 470 767,00

2029 13 140 259,00 12 600 000,00 0,00 0,00 x 46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 540 259,00

2030 13 340 259,00 12 800 000,00 0,00 0,00 x 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 540 259,00

2031 13 550 259,00 13 000 000,00 0,00 0,00 x 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 550 259,00

2032 13 760 259,00 13 200 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 560 259,00

2033 13 973 259,00 13 400 000,00 0,00 0,00 x 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 573 259,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -4 300 000,00 4 719 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 719 374,00 4 300 000,00 0,00 0,00

2019 -1 010 834,00 1 695 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 695 018,00 1 010 834,00 0,00 0,00

2020 699 844,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 651 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 665 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 657 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 657 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 637 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 549 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 549 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 519 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 419 374,00 419 374,00 20 960,00 0,00 20 960,00 0,00 0,00 6 825 903,47 0,00 962 000,00 962 000,00

2019 684 184,00 684 184,00 20 960,00 0,00 20 960,00 0,00 0,00 7 836 737,47 0,00 986 166,00 986 166,00

2020 699 844,47 699 844,47 20 960,00 0,00 20 960,00 0,00 0,00 7 136 893,00 0,00 1 181 366,00 1 181 366,00

2021 651 160,00 651 160,00 15 720,00 0,00 15 720,00 0,00 0,00 6 485 733,00 0,00 1 129 851,00 1 129 851,00

2022 665 978,00 665 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819 755,00 0,00 1 091 874,00 1 091 874,00

2023 657 857,00 657 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 161 898,00 0,00 1 072 112,00 1 072 112,00

2024 657 857,00 657 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 504 041,00 0,00 1 059 000,00 1 059 000,00

2025 637 637,00 637 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 866 404,00 0,00 1 075 782,00 1 075 782,00

2026 549 233,00 549 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 317 171,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2027 549 233,00 549 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 938,00 0,00 995 000,00 995 000,00

2028 519 233,00 519 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 248 705,00 0,00 990 000,00 990 000,00

2029 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 964,00 0,00 990 000,00 990 000,00

2030 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 349 223,00 0,00 990 000,00 990 000,00

2031 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 899 482,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

2032 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 741,00 0,00 1 010 000,00 1 010 000,00

2033 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 023 000,00 1 023 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 4,05% 3,80% 0,00 3,80% 9,16% 8,86% 8,86% TAK TAK

2019 7,13% 6,91% 0,00 6,91% 8,42% 8,84% 8,84% TAK TAK

2020 7,26% 7,07% 0,00 7,07% 9,86% 8,91% 8,91% TAK TAK

2021 6,63% 6,50% 0,00 6,50% 9,30% 9,15% 9,15% TAK TAK

2022 6,54% 6,54% 0,00 6,54% 8,85% 9,19% 9,19% TAK TAK

2023 6,25% 6,25% 0,00 6,25% 8,56% 9,34% 9,34% TAK TAK

2024 6,04% 6,04% 0,00 6,04% 8,34% 8,90% 8,90% TAK TAK

2025 5,68% 5,68% 0,00 5,68% 8,34% 8,58% 8,58% TAK TAK

2026 4,88% 4,88% 0,00 4,88% 7,69% 8,41% 8,41% TAK TAK

2027 4,69% 4,69% 0,00 4,69% 7,54% 8,12% 8,12% TAK TAK

2028 4,30% 4,30% 0,00 4,30% 7,39% 7,86% 7,86% TAK TAK

2029 3,65% 3,65% 0,00 3,65% 7,28% 7,54% 7,54% TAK TAK

2030 3,52% 3,52% 0,00 3,52% 7,18% 7,40% 7,40% TAK TAK

2031 3,40% 3,40% 0,00 3,40% 7,14% 7,28% 7,28% TAK TAK

2032 3,27% 3,27% 0,00 3,27% 7,11% 7,20% 7,20% TAK TAK

2033 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 7,09% 7,14% 7,14% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 3 868 397,00 1 273 100,00 4 530 000,00 0,00 4 530 000,00 4 805 000,00 560 000,00 0,00

2019 0,00 0,00 3 940 000,00 1 300 000,00 1 880 000,00 0,00 1 880 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 699 844,47 699 844,47 4 000 000,00 1 340 000,00 460 000,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 651 160,00 651 160,00 4 080 000,00 1 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 665 978,00 665 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 657 857,00 657 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 657 857,00 657 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 637 637,00 637 637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 549 233,00 549 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 549 233,00 549 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 519 233,00 519 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 449 741,00 449 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 363 443,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 308 732,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 226 252,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 106 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 90 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 90 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 90 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 70 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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